
9BreamPrint 202& CATALOG
P.2-3 背ネ ー ムデザイン特集

P.4-5 クラTお悩み掲示板

P.6-11 カラ ー別 デザインサンプル

P.12 ゆるダボTシャツ

P.13 スポーッドライTシャッ

P.14 ハイグレー ドTシャッ

P.15 クラTデザイン帳

P.16 ドライポロシャツ

P.17 レギュラ ーポロシャツ

P.18 クラTデザイン帳

P.19 ベ ースボ ー ルシャッ

P.20 バスケビブス

P.21 かぶりパ ーカ ー

P.22

疇

セットアップ
トレー ナ ー

ドライスウェットパンツ

P.23 ラグランTシャッ
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P.26 VネックTシャッ

P.27-28個別背ネ ー ムについて

P.29-30カスタムサッカ ーTシャッ

P.31-32カスタムベ ースボ ー ルTシャッ

P.33-34カスタムホッケーシャツ

P.35-36カスタムバスケビブス

P.37-38インク種類
注文からお届けまで

P.39 割引

P.40-43フォント 一覧

P.44 Q & A 
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ホワイト ライト
イエロー

ライト
ベージュ

ライト
ピンク

ライト
パープル

ライト
ブルー

メロン ライト
グリーン

シルバー
グレー

イエロー コヨーテ ピンク サックス ターコイズ ミント
グリーン

ライム

グレー デイジー レッド ホット
ピンク

ロイヤル
ブルー

ミディアム
ブルー

ミント
ブルー

ブライト
グリーン

ブラック サンセット
オレンジ

バーガンディ パープル ネイビー メトロ
ブルー

オリーブ アーミー
グリーン

蛍光
イエロー

蛍光
ピンク

蛍光
オレンジ

ミックス
グレー

ミックス
ピンク

ミックス
レッド

ミックス
ブルー

ミックス
パープル

ダーク
グレー

オレンジ ガーネット
レッド

ラベンダー インディゴ ジャパン
ブルー

アイビー
グリーン

スポーツドライ Tシャツ 無地価格 ¥580(税込)
ポリエステル素材

身丈

身幅

袖丈

140

56

40

17

S

65

47

20

XL

74

56

23

150

59

42

18

M

68

50

21

XXL

77

60

25

SS

62

44

19

L

71

53

22

4L

80

64

26

5L

82

68

27

SIZE

体育祭や文化祭に合わせて

自分たちだけのオリジナル T シャツを

作っちゃおう！

デザインサンプル

１ヵ所１色
プリント

個別背ネーム
背番号パック

¥1,780 (税込) プリントを１か所追加 ＋ ¥380

※ 30 枚以上ご注文、LINE 割 + 超早割で注文した場合

全
部込みで！

背ネームが

変えられる
のに

超おトク！

左 155cm Mサイズ着用 /右 163cm L サイズ着用

※素材の特性や生産の過程によって、表記サイズより誤差が生じます。あらかじめご了承ください。

以下の場合、別途お見積りになります。

・10 枚～ 29 枚の場合

・アレンジ背ネームをご利用の場合・プリントする色数が 2 色以上になる場合

・特色インク（グリッターやゴールド、シルバー）をご希望の場合

・ご注文からお届けまで、29 日～ 10 日前の場合+100 円になります

※ 10 日～ 5 日前の場合は+200 円になります　

　　4 日～ 1 日前は別途お見積りになります。

R001 R002 R003 R004 F007 F005

左胸のデザインは
大きくすることも

できる !

全面のデザインを
左胸にすることも

できる !

デザインサンプル
以外のデザイン
でも作れる !

スタッフのおすすめ

胸 袖背中前

¥1,0801ヵ所１色プリント （税込）

※3L～5Lは+100円別途料金がかかります。




































































